
Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : COMPIEGNE

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
GUERDIN Kaissa CN CAMBRAI 2009 EPREUVE VALIDEE

VASSEUR Emerine CN CAMBRAI 2009 EPREUVE VALIDEE

VANDEWALE Emma CN CAMBRAI 2009 EPREUVE VALIDEE

DOISE Selena CN CAMBRAI 2008 EPREUVE VALIDEE

NAVETEUR Alice CN CAMBRAI 2009 EPREUVE VALIDEE

GUERRAR Jade FC LAON 2004 EPREUVE VALIDEE

GUILBERT Lucile FC LAON 2004 EPREUVE VALIDEE

STIEVENARD Laly FNC DOUAI 2006 EPREUVE VALIDEE

BUIRETTE Olivia FNC DOUAI 2006 EPREUVE VALIDEE

FOGLIETTA Chloé FNC DOUAI 2003 EPREUVE VALIDEE

CARTER LE COZE Scarlett JN COMPIÈGNE 2009 EPREUVE VALIDEE

LELEU Analisa MOREUIL NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE

GOMILA Jeanne MOREUIL NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE

SGARBAN Léa MOREUIL NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE

JONCKHEREE Agathe AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE

MUGNIER Sofia CN CAMBRAI 2010 EPREUVE NON VALIDEE

PARENT Victoire CN CAMBRAI 2011 EPREUVE NON VALIDEE

DUPREZ Suzie FC LAON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

CLEMENT Constance FC LAON 2006 EPREUVE NON VALIDEE

OUAKKA Mouna FNC DOUAI 2009 EPREUVE NON VALIDEE

AMICHI Farah FNC DOUAI 2004 EPREUVE NON VALIDEE

DUPONT Romane MOREUIL NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE
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CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
SINET Lucie AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

BELOUIS Lola AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2010 VALIDATION PARTIELLE

THORIN Anais FC LAON 2008 VALIDATION PARTIELLE

GUERRAR Jade FC LAON 2004 VALIDATION PARTIELLE

STIEVENARD Laly FNC DOUAI 2006 VALIDATION PARTIELLE

AMICHI Farah FNC DOUAI 2004 VALIDATION PARTIELLE

LAMARCHE Margaux FNC DOUAI 2007 VALIDATION PARTIELLE

HAMEG Flavie FNC DOUAI 2007 VALIDATION PARTIELLE

FOGLIETTA Chloé FNC DOUAI 2003 VALIDATION PARTIELLE

VANDEVILLE Elise FNC DOUAI 2006 VALIDATION PARTIELLE

BUIRETTE Olivia FNC DOUAI 2006 VALIDATION PARTIELLE

VERMEULEN Lola FNC DOUAI 2007 VALIDATION PARTIELLE

OUAKKA Mouna FNC DOUAI 2009 VALIDATION PARTIELLE

LELEU Analisa MOREUIL NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

COVILLERS Lyse RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION PARTIELLE

VINSOT Calie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION PARTIELLE

MICHEL Amandine AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE

LETORT Caroline AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE

RUCH Julie AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE

JOLY Jade FC LAON 2010 EPREUVE NON VALIDEE

DUPREZ Suzie FC LAON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

DAQUET Maelys FNC DOUAI 2006 EPREUVE NON VALIDEE

DARCEL Gaetane JN COMPIÈGNE 2012 EPREUVE NON VALIDEE

DUPONT Romane MOREUIL NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

SGARBAN Léa MOREUIL NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

GOMILA Jeanne MOREUIL NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

OBARA Isa-Lys FC LAON 2007  FORFAIT
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CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
JONCKHEREE Agathe AC SOISSONS NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 2 0 0 0

RENAUX Julie CN CAMBRAI 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GUERDIN Kaissa CN CAMBRAI 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

NAVETEUR Alice CN CAMBRAI 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

VANDEWALE Emma CN CAMBRAI 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

FOGLIETTA Chloé FNC DOUAI 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

HAMEG Flavie FNC DOUAI 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LAMARCHE Margaux FNC DOUAI 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

VANDEVILLE Elise FNC DOUAI 2006 EPREUVE VALIDEE 0 2 0 0

AMICHI Farah FNC DOUAI 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

VERMEULEN Lola FNC DOUAI 2007 EPREUVE VALIDEE 0 2 0 0

DAQUET Maelys FNC DOUAI 2006 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

STIEVENARD Laly FNC DOUAI 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

UMDENSTOCK Eva JN COMPIÈGNE 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BRICOGNE-CUIGNIERES Pauline JN COMPIÈGNE 2011 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

MAURY-POUPART Thaïs JN COMPIÈGNE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DARCEL Gaetane JN COMPIÈGNE 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DHEILLY Candice JN COMPIÈGNE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

VINSOT Calie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

COVILLERS Lyse RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 1

FLAMENT Justine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MUGNIER Sofia CN CAMBRAI 2010 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

DOISE Selena CN CAMBRAI 2008 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

OUAKKA Mouna FNC DOUAI 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 1

BUIRETTE Olivia FNC DOUAI 2006 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 1

BASARTE Philomène RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 0 2


